de ate 3 (tres) profissionais, carga horaria de 40 (quarenta) horas semanais. 

Art. 3°. Para efeitos de remuneragao, sera observado o que dispoe a Lei 

Municipal n° 1.089, de 06 de abril de 2005 e alteragoes. 

Paragrafo primeiro. O vencimento basico e de R$ 1.586,96 (um mil, 

quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos) e auxilio refeigao de 

R$ 18,00 (dezoito reais) por dia util trabalhado. 

Paragrafo segundo. Os direitos e deveres dos contratados sao os 

elencados no art. 199, seus incisos e paragrafos da Lei Municipal n° 1.182, de 07